[image: ]
CONSELHO REGIONAL DE MUSEOLOGIA – COREM 3ª REGIÃO
Criado pela Lei N° 7.287 de 18/12/1984
Regulamentado pelo Decreto N° 91.775 de 15/10/1985

__________________, ______, de ____________________ de 20___.
À
Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Museologia 3ª Região,

Eu, _______________________________________________________________________, registrado(a) no Conselho Regional de Museologia 3ª Região sob número de registro __________________, venho através deste documento JUSTIFICAR minha ausência na votação da eleição do referido COREM, realizada no período de 7 (sete) a 13 (treze) de novembro de 2022.

Motivo: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Esperando contar com a compreensão de Vossa Senhoria, agradeço.
Atenciosamente,

_______________________________________________________________________________________
(Assinatura)
Sede (Edifício Bier Ulmann): Rua Uruguai, 35, Sala 441 – Centro Histórico, Porto Alegre – RS, 90010-903
E-mail: eleicaocorem3r@gmail.com
Site: https://www.corem3.org.br/eleicoes-corem3

image1.jpeg
/[.‘
’”0// s

“:‘ \ ’ll )

.llr

ni = s\
'."‘.-‘l‘\gﬁ‘“ v
DE RATIMA “

L)1

/l» w